

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Nedašov
 763 32 Nedašov 370
 IČO: 00284246
 DIČ: CZ00284246
 Bankovní spojení: KB a.s.
 č.ú. 4428661/0100
 zastoupena ve věcech smluvních Alenou Novákovou, starostkou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel: Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

 IČO: 26218968
 DIČ: CZ26218968
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 166631267 / 0300
 Zastoupený ve věcech smluvních a
 technických: Tomášem Kvasničkou, DiS., jednatelem společnosti

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejich závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejich závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvy.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.

Název veřejné zakázky: **Stavební úprava „Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově“**

Místo stavby: k.ú. Nedašov parc.č.
1055/33,1094,1465,1466,1506/1,1506/2,1509,1510/1,3485/1,3495/31

Stavbyvedoucí zhotovitele: **Tomáš Kvasnička, DiS.**

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: :
Petra Solařová

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Alena Nováková

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

Stavební úprava „Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
 1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeď, příkopy, propustky)
 7. zabezpečení podmínek stanovených správcí dopravní a technické infrastruktury
 8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení
 10. odvoz odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalu v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacím řízení
 11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
 12. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů

13. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
14. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
15. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
16. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla předána příslušná dokumentace

Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání staveniště: do 14-ti dnů od podpisu smlouvy o dílo

Předpokládaný termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 10-ti měsíců od předání a převzetí staveniště

2. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu rozsahu plnění předmětu díla s ohledem na zajištění finančních zdrojů pro realizaci předmětu díla.
3. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
4. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staveniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště.
5. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlení se zahájením, prováděním či dokončením prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
6. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele (prodlení ohledně rozhodnutí o poskytnutí dotace), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu

předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.

7. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH 2 463 577,10	- Kč
21% DPH 517 351,19	- Kč
Celková cena včetně 21% DPH 2 980 928,29	- Kč

Slovy: dvamilionydevětsetosmdesátisícdevětsetdvacetosm korun dvacetdevět haléřů

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem dílčí fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro měsíční fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.

3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.

4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.

5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

6. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných důvodů a to za níže uvedených podmínek:

-pokud po podpisu Smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změně přenesené daňové povinnosti;

-pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známé, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

7. Vyskytnou-li se při provádění díla Vícepráce nebo Méněpráce, je Zhotovitel povinen vypracovat Změnový list, v němž uvede přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění a jejich ocenění a tento Změnový list předložit Objednateli k odsouhlasení (dále

návrh). Součástí Změnového listu musí být i popis příčin, které vyvolaly potřebu Víceprací nebo Méněprací.

8. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nebo Méněprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech.

Vícepráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů a pokud v nich práce a dodávky tvořící Vícepráce nebudou obsaženy, tak Zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou ÚRS, a.s. pro to období, ve kterém mají být Vícepráce realizovány;
- b) u položek, u nichž nelze postup uvedený pod písmenem a) použít, budou Vícepráce oceněny HZS ve výši 180,- Kč/hod a cenou materiálu, která se bude rovnat ceně, za kterou Zhotovitel materiál nakoupil. Takto budou v tomto případě stanoveny základní náklady Víceprací;
- c) základní náklady Víceprací budou v případě dle písm. a) stanoveny vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek, v případě b) vynásobením počtu hodin a výše HZS a dále připočtením ceny nakoupeného materiálu;
- d) k základním nákladům Víceprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- f) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto

- a) na základě písemného soupisu Méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Položkových rozpočtů
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady Méněprací;
- c) k základním nákladům Méněprací dopočte Zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji Zhotovitel uplatnil ve svých Položkových rozpočtech;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

9. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Změnového listu nejpozději do 10 ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitelem.

10. Po splnění všech smluvených podmínek pro změnu sjednané ceny dohodnou obě strany změnu sjednané ceny písemně formou Dodatku ke smlouvě

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny zpravidla jedenkrát měsíčně na základě soupisu provedených prací a to až do výše 90% nabídkové ceny. Zbýlých 10 % ceny bude uhrazeno bezodkladně po konečném převzetí stavby bez vad a nedodělků. Zhotovitel může nahradit zádržné bankovní zárukou. Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Výdaje budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje

4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.

5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.

6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávě vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).

2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby

seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněními, které stavbyvedoucímu udělil.

3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.

4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, náradí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.

5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.

7. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně tři dny před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty.

8. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím Zhotovitel.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník (dále jen „SD“) v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Ve stavebním deníku je uvedeno číslo projektu a zapisují se do něj všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy.

2. Při předání staveniště určí zhotovitel zápisem do stavebního deníku trvalého stavbyvedoucího, který bude za provedení stavby plně odpovědný. Denní záznamy čitelně

zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí. V průběhu pracovní doby bude SD neustále přístupný na stavbě (místě provádění díla) pro zápisy objednatele a orgány státní a stavební správy.

3. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu stavebního deníku kontrolním orgánům. Tyto orgány jsou dále oprávněny provádět do stavebního deníku zápisy. Zhotovitel je povinen těmto orgánům takovýto zápis ve stavebním deníku umožnit.

4. Kopie SD bude uchována zhotovitelem po dobu 10-ti let od převzetí hotového díla objednatelem, originál zhotovitel předá objednateli.

5. Za účelem zajištění plynulosti výstavby budou podle potřeby svolávány zhotovitelem kontrolní dny stavby, a to minimálně 1x týdně v době realizace díla, na které je zhotovitel povinen přizvat zástupce objednatele a o čemž bude vyhotoven písemný záznam ve SD.

IX. Staveniště

1. Staveništěm se ve smyslu ust. § 3 odst. 3 stavebního zákona rozumí prostory (plochy) určené v pravomocném rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění zařízení staveniště. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí a to na vlastní náklady. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do bezplatného užívání na dobu trvání realizace díla.

3. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku a zvláštním předávacím protokolem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V předávacím protokolu bude uvedeno prohlášení zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

4. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění.

5. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi na své náklady vytyčení všech podzemních zařízení a inženýrských sítí, o čemž provede zápis do stavebního deníku, a tyto vhodným způsobem chránit a zajistit, aby v průběhu stavby nedošlo k jejich poškození. Za poškození nadzemních i podzemních zařízení a inženýrských sítí odpovídá zhotovitel.

6. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební činnosti apod. Nejpozději do 3 dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. V případě nedodržení stanoveného termínu je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

X. Zařízení staveniště

1. Zařízení staveniště, tj. dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží provozním a sociálním účelům účastníků smluvních vztahů. Veškeré případné poplatky související se zařízením staveniště hradí zhotovitel.
2. Přístup na staveniště bude prováděn ze stávajících silnic a místních komunikací. Veškeré znečištění nebo poškození těchto komunikací resp. užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady neprodleně nebo v termínu dohodnutém s objednatelem.

XI. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,015% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč. Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmětné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které jí brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejich důsledcích. Přičemž zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležitě péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Oznámením se oznamující strana nezbavuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.
3. Odstoupení od smlouvy musí odstoupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Objednatel může jednostranně od smlouvy odstoupit v případě nezajištění finančních prostředků na realizaci projektu nebo jeho části.

5. Podstatným porušením smlouvy oprávnujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člácích smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10 (deset) kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) neumožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení

6. Podstatným porušením smlouvy oprávnujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných člácích smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

7. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, pokud nebylo důvodem vzniku škody uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto :
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla"
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací , poskytnutých záloh a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

XIII. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

2 . Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

3 . Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Nedašově dne 20. 1. 2014

OBEC NEDAŠOV
763 32 Nedašov 370
IČ: 00284246, DIČ: CZ00284246

Moukova
.....
Objednatel

V Nedašově dne 20. 1. 2014

GSEC NEDAŠOV VYSTAVBA, s.r.o.
763 32 NEDAŠOV č.p. 370
IČO: 26218969 DIČ: CZ26218969
Tel: +420 477 235 324

Maršálek
.....
Zhotovitel

Příloha č.1 : položkový rozpočet

Příloha č.2 : časový a finanční harmonogram

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14009
Stavba: Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

KSO: Nedašov
Místo: Nedašov
CC-CZ: 14.11.2016
Datum: 14.11.2016
Žadatel: Obec Nedašov
IČ: 00284246
DIČ: 26218968
Uchazeč: Obec Nedašov výstavba, s.r.o.
IČ: CZ26218968
DIČ: 25576992
Projektant: AGERIS s.r.o.
DIČ: CZ25576992

Cena bez DPH

2 463 577,10

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní 21,00%	2 463 577,10	517 351,19
Sazba 15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 980 928,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14009

Stavba: Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

Místo: Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zadávatel: Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Uchazeč: Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
14009-1	SO101 Stavební úprava účelové komunikace	2 463 577,10	2 980 928,29	
14009-2	SO301 Brod	1 252 663,04	1 515 722,28	STA
14009-3	SO501 Přeložka plynovodu	1 048 614,06	1 268 823,01	STA
14009-4	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	STA
		162 300,00	196 383,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

Ornament:

14009-1 - SO101 Stavební úprava účelové komunikace

KČO:

Místo: Nedašov

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

IČ: 00284246

DIČ:

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

IČ: 26218968

DIČ: CZ26218968

Propojení:

AGERIS s.r.o.

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Přílohy:

Cena bez DPH

1 252 663,04

DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
21,00%	1 252 663,04	21,00%	263 059,24
0,00%	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 515 722,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-1 - SO101 Stavební úprava účelové komunikace

Místo:

Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Úřadovna:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 252 663,04

HSV - Práce a dodávky HSV

1 252 275,31

1 - Zemní práce

98 231,06

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 063,97

2 - Zakládání

62 148,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 415,17

4 - Vodorovné konstrukce

317 988,00

5 - Komunikace

595 491,26

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 801,35

998 - Přesun hmot

152 200,17

N00 - Nepojmenované práce

387,73

N01 - Nepojmenovaný díl

387,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-1 - SO101 Stavební úprava účelové komunikace

Místo:

Nedašov

Datum:

14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

Projektant:

AGERIS s.r.o.

Úchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 252 663,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 252 275,31

D 1

Zemní práce

98 231,06

1 K 12210102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m³

m³

126,335

62,30

7 870,67 CS ÚRS 2014 01

VV

252,67*0,5*50% z celkových výkopů - objem výkopů planimetrován z příčných řezů

126,335

2 K 12220102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³

m³

101,068

87,39

8 832,33 CS ÚRS 2014 01

VV

252,67*0,4*40% z celkových výkopů - objem výkopů planimetrován z příčných řezů

101,068

3 K 12220109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3

m³

68,221

29,11

1 985,91 CS ÚRS 2014 01

VV

(126,335+101,068)*0,3*30% z kubatury tř. 1 - 3

68,221

4 K 12230102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m³

m³

25,267

155,99

3 941,40 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	122301109	252,67*0,1*10% z celkových výkopů - objem výkopů planimetrován z příčných řezů" Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	7,580	30,60	231,95 CS ÚRS 2014 01	
			25,267*0,3*30% z kubatury tř. 4"		7,580			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	252,670	100,00	25 267,00 CS ÚRS 2014 01	
7	K	162701105	126,335*101,068*25,267 "dočasné uložení na pozemcích určených obyč" Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	180,340	1,00	180,34 CS ÚRS 2014 01	
8	K	162701109	252,67*72,33 "odvoz na skládku Valašské Klobouky - Smolína 13 km" Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	541,020	20,00	10 820,40 CS ÚRS 2014 01	
9	K	167101102	3*180,34 "příplatek za 3 km za odvoz na skládku Valašské Klobouky - Smolína" Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	252,670	1,00	252,67 CS ÚRS 2014 01	
10	K	171101102	252,67 "naložení výkopku na dočasné skládce pro odvoz na stavbu nebo na řízenou skládku ve Smolíně" Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS	m3	72,330	45,80	3 312,71 CS ÚRS 2014 01	
11	K	171201101	72,33 "objem násypů planimetrován z příčných řezů" Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	433,010	22,20	9 612,82 CS ÚRS 2014 01	
12	K	181006111	252,67 "uložení výkopku na dočasné skládce v místě stavby" 252,67*72,33 "uložení přebytečného výkopku na skládce ve Smolíně" Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	12,000	5,60	67,20 CS ÚRS 2014 01	
			120*0,1 "zásyp drenáže ornici v délce 120 m"		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
13	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dánic v zářezech mimo skalních se zhutněním 366,19 plocha byla planimetrována z příčných řezů	m2	366,190 366,190	21,80	7 982,94	CS ÚRS 2014 01
14	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 202,65 planimetrováno z příčných řezů	m2	202,650 202,650	43,09	8 732,19	CS ÚRS 2014 01
15	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině 136,43 plocha byla planimetrována z příčných řezů	m2	136,430 136,430	37,21	5 076,56	CS ÚRS 2014 01
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 063,97	
16	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1 242,000 plocha osetí byla planimetrována z příčných řezů	m2	242,000 242,000	16,42	3 973,64	CS ÚRS 2014 01
17	M	005724740	osiva pícnin směsi travní bateni obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg) 2420,0045 Přepočtené koeficientem množství	kg	1,089 1,089	82,95	90,33	CS ÚRS 2014 01
D	Z		Zakládání				62 148,30	
18	K	212752113	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsahem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek pálených DN přes 100 do 160 120,000 trativod z drenážních trubek DN150"	m	120,000 120,000	190,00	22 800,00	CS ÚRS 2014 01
19	M	583373440	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopiskový) štěrkopiskový ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 pískovna Hulín 129,000 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopiskový) štěrkopiskový ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 pískovna Hulín	t	129,000 129,000	248,00	31 992,00	CS ÚRS 2014 01
20	K	275315412	Základové konstrukce z betonu bloky vodostavebného V4 - B 20 3,39 0,7 vyztužený pas v km 0,085 (ř. km 2,10s); plocha byla planimetrována	m3	2,373 2,373	3 100,00	7 356,30	CS ÚRS 2014 01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				24 415,17	
21	K	326211311	Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 rezného	m3	4,585	5 325,01	24 415,17	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	D	4	Vodorovné konstrukce				317 988,00	
22	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklinováním spár a dutin úlomky kamene	m3	145,200	2 190,00	317 988,00	CS ÚRS 2014 01
			6,55/0,7 "výztužný pás v km 0,085 (ř. km 2,106); plocha pražba byla planimetrována"		4,585			
			145,2 "rovnanina v km 0,035 (ř. km 2,056) - 0,085 (ř. km 2,106)"		145,200			
23	D	5	Komunikace				595 491,26	
23	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozproštěním, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250	m2	366,190	147,01	53 833,59	CS ÚRS 2014 01
			366,19 "stabilizace vápnem 2,5 % do hloubky 0,3 m, plocha byla planimetrována z příčných řezů"		366,190			
24	M	585301600	vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 JM nehašené	t	1,922	3 720,00	7 149,84	CS ÚRS 2014 01
			(356,19*0,3)/100)*2,5*0,7*2,5% do hloubky 0,3 m; 9,7 t/m3"		1,922			
25	K	564861111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	555,090	189,00	104 912,01	CS ÚRS 2014 01
			555,09 "plocha ŠD 0 - 32 planimetrována z příčných řezů"		555,090			
26	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	494,100	199,00	98 325,90	CS ÚRS 2014 01
			494,1 "plocha MZK 0 - 45 planimetrována z příčných řezů"		494,100			
27	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	317,200	600,00	190 320,00	CS ÚRS 2014 01
			317,2 "plocha ACP16- planimetrována z příčných řezů"		317,200			
28	K	569831112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrku třídy tl. 110 mm	m2	128,360	97,50	12 515,10	CS ÚRS 2014 01
			128,36 "plocha planimetrována z příčných řezů"		128,360			
29	K	573111112	Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	394,100	29,59	11 661,42	CS ÚRS 2014 01
			394,1 "infiltrační postřík asfaltový P1 A C 50 B5; 1,0 kg/m2"		394,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	57321111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	317,200	19,59	6 213,95	CS ÚRS 2014 01
			317.2 "spojovací postřík emulzí PSE C 50 B5; 0,5 kg/m ² "		317,200			
31	K	57713411	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	305,000	362,49	110 559,45	CS ÚRS 2014 01
			305 "plocha ACO11 planimetrována z příčných řezů"		305,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 801,35	
32	K	91613113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	3,000	247,50	742,50	CS ÚRS 2014 01
			3 "pro osazení obrubníku bude použito lože z betonu C8/10; 0,25 m ³ /bm"		3,000			
33	M	592174600	obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25	kus	3,000	142,95	428,85	CS ÚRS 2014 01
34	K	91699121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m ³	0,450	1 400,00	630,00	CS ÚRS 2014 01
			0,15*3 "lože z betonu prostého tl.15 cm; zbývajících 10 cm je započteno v položce 916131113"		0,450			
D	998		Přesun hmot				152 200,17	
35	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	494,799	127,60	63 136,35	CS ÚRS 2014 01
36	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	494,799	180,00	89 063,82	CS ÚRS 2014 01
D	N00		Nepojmenované práce				387,73	
D	N01		Nepojmenovaný díl				387,73	
37	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	387,731	1,00	387,73	
			(252.67-72.23)-2.15 "uložení na řízené skládce ve Šmolíně (2,15 t/m ³)"		387,731			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce učelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-2 - SO301 Brod

KSO:

Místo: Nedašov

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

IČ: 00284246

DIČ:

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

IČ: 26218968

DIČ: CZ26218968

Projektant:

AGERIS s.r.o.

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH

1 048 614,06

DPH základní

snížená

Základ daně

1 048 614,06

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

220 208,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 268 823,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce účelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-2 - S0301 Brod

Místo:

Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Úchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 048 614,06

HSV - Práce a dodávky HSV

1 048 402,16

1 - Zemní práce

73 099,95

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 698,62

2 - Zakládání

10 442,42

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 426,74

4 - Vodorovné konstrukce

230 780,65

5 - Komunikace

345 472,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

261 880,39

998 - Přesun hmot

106 299,51

N00 - Nepojmenované práce

211,90

N01 - Nepojmenovaný díl

211,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce úctelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-2 - SO301 Brod

Místo:

Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zahvatitel:

Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 048 614,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 048 402,16

D 1

Zemní práce

73 099,95

1 K 122101102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m³

62,30

5 880,50 CS ÚRS 2014 01

W

188,78*0,5*50 % z celkových výkopů - objem výkopů planimetrován z příčných řezů

94,390

2 K 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m³

87,39

6 598,99 CS ÚRS 2014 01

W

188,78*0,4*40 % z celkových výkopů - objem výkopů planimetrován z příčných řezů

75,512

3 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3

29,11

1 483,77 CS ÚRS 2014 01

W

(94,39+75,512)*0,3*30 % z kubatury tř. 1 - 3

50,971

4 K 122301102

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m³

155,99

2 944,78 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			188,78*0,1 "10 % z celkového výkopu - objem výkopu planimetrován z příčných řezů"		18,878			
5	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	5,663	30,60	173,29	CS ÚRS 2014 01
			18,878*0,3 "30 % z kubatury tř. 4"		5,663			
6	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	196,780	100,00	19 678,00	CS ÚRS 2014 01
			94,39-75,512+18,878 "dočasné uložení na pozemcích určených obcí"		188,780			
			2,0-2,0+4,0 "bourání základů a mostovek"		8,000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	98,560	1,00	98,56	CS ÚRS 2014 01
			196,78-98,22 "odvoz na skládku Valtaiské Kloboučky - Smolínka 13 km"		98,560			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	295,680	1,00	295,68	CS ÚRS 2014 01
			3-98,56 "příplatek za 3 km za odvoz na skládku Valtaiské Kloboučky - Smolínka"		295,680			
9	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	196,780	58,90	11 590,34	CS ÚRS 2014 01
			196,78 "naložení výkopku na dočasné skládce pro odvoz na stavbu nebo na řízení skládku ve Smolíně"		196,780			
10	K	171101102	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS	m3	98,220	45,80	4 498,48	CS ÚRS 2014 01
			98,22 "objem násypů planimetrován z příčných řezů, vč. zpětného zásypu uhlíové OZ"		98,220			
11	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	295,340	22,20	6 556,55	CS ÚRS 2014 01
			196,78 "uložení výkopku na dočasné skládce v místě stavby"		196,780			
			196,78-98,22 "uložení přebytečného výkopku na skládce ve Smolíně"		98,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	181006111	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	m2	0,800	5,60	4,48	CS ÚRS 2014 01
			8*0,1 "zásyp drenáže cihlami v délce 8 m"		0,800			
13	K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	164,720	21,80	3 590,90	CS ÚRS 2014 01
			164,72 "plocha byla planimetrována z příčných řezů"		164,720			
14	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	101,470	43,09	4 372,34	CS ÚRS 2014 01
			101,47 "planimetrováno z příčných řezů"		101,470			
15	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	97,680	37,21	3 634,67	CS ÚRS 2014 01
			97,68 "plocha byla planimetrována z příčných řezů"		97,680			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				1 698,62	
16	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	101,150	16,42	1 660,88	CS ÚRS 2014 01
			101,15 "plocha osetí byla planimetrována z příčných řezů"		101,150			
17	M	005724740	osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg technická - svahová (10 kg)	kg	0,455	82,95	37,74	CS ÚRS 2014 01
			101,15*0,0045 Přepočtené koeficientem množství		0,455			
	D	Z	Zakládání				10 442,42	
18	K	212752113	Trativy z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obšypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek pálených DN přes 100 do 160	m	8,000	190,00	1 520,00	CS ÚRS 2014 01
			8 "trativod z drenážních trubek DN150"		8,000			
19	M	583373440	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-32 písčkovna Hulín	t	15,240	248,00	3 779,52	CS ÚRS 2014 01
			15,24 "obšyp drenáže šterkopiskem frakce 0 - 32 v celé délce vč. podsypu pod uhlivou OZ"		15,240			
20	K	275315412	Základové konstrukce z betonu bloky vodostavebného V4 - B 20	m3	1,659	3 100,00	5 142,90	CS ÚRS 2014 01
			2,37*0,7 "výztužný pás v km 0.035 (ř. km 2.036); plocha byla planimetrována"		1,659			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				20 426,74	
21	K	326211311	Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného na maltu MC 10 s vyspárováním maltou MCS, s vypracováním líce, objemu přes 3 m3 rezného	m3	3,836	5 325,01	20 426,74	CS ÚRS 2014 01
			5,48*0,7 "výztužný pás v km 0,035 (č. km 2,056); plocha prahu byla planimetrována"		3,836			
D	4		Vodorovné konstrukce				230 780,65	
22	K	451315135	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 16/20	m2	5,796	577,01	3 344,35	CS ÚRS 2014 01
			1,36*0,2*21 "podkladní beton pod úhlovou OZ"		5,796			
23	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklynováním spár a dutin úločky kamene	m3	70,770	2 190,00	154 986,30	CS ÚRS 2014 01
			70,77 "rovnanina v ř. km 2,015 - 2,041 a 2,051 - 2,056"		70,770			
24	M	595595911540	Prefabrikovaný opěrný prvek z fasádního betonu tvaru „L“ (Hotovedomy s.r.o.); vč. montáže	ks	21,000	3 450,00	72 450,00	
D	5		Komunikace				345 472,50	
25	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivky (systém Road Mix) vápnem, cementem nebo směsnými pojivky (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250	m2	164,720	124,00	20 425,28	CS ÚRS 2014 01
			164,72 "stabilizace vápnem 2,5 % do hloubky 0,3 m, plocha byla planimetrována z příčných řezů"		164,720			
26	M	585301600	vápna pro stavební účely mleté ČSN EN 459-1 CL 90 JM nehašené	t	0,865	3 720,00	3 217,80	CS ÚRS 2014 01
			(164,72*0,3)/1601*2,5*0,7 "2,5% do hloubky 0,3 m; 0,7 t/m3"		0,865			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	333,270	189,00	62 988,03	CS ÚRS 2014 01
			333,27 "plocha ŠD 0 - 32 planimetrována z příčných řezů"		333,270			
28	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	296,650	210,50	62 444,83	CS ÚRS 2014 01
			296,65 "plocha MZK 0 - 45 planimetrována z příčných řezů"		296,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	190,440	600,00	114 264,00	CS ÚRS 2014 01
			190,44 "plocha ACP16" planimetrována z příčných řezů		190,440			
30	K	569831112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 110 mm	m2	33,280	97,50	3 244,80	CS ÚRS 2014 01
			33,28 "plocha planimetrována z příčných řezů"		33,280			
31	K	573111112	Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	296,650	29,59	8 777,87	CS ÚRS 2014 01
			296,65 "infiltrační postřík asfaltový PI A C 50 B5; 1,0 kg/m2"		296,650			
32	K	573211111	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	190,440	19,59	3 730,72	CS ÚRS 2014 01
			190,44 "spojovací postřík emulzí PSE C 50 B5; 0,5 kg/m2"		190,440			
33	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	183,120	362,49	66 379,17	CS ÚRS 2014 01
			183,12 "plocha ACO11 planimetrována z příčných řezů"		183,120			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				261 880,39	
34	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	5,300	247,50	1 311,75	CS ÚRS 2014 01
			5,3 "pro osazení obrubníku bude použito lože z betonu C8/10; 0,25 m3 /hm"		5,300			
35	M	592174600	obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25	kus	5,300	142,95	757,64	CS ÚRS 2014 01
36	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,795	1 400,00	1 113,00	CS ÚRS 2014 01
			0,15*5,3 "lože z betonu prostého tl 15 cm: zbyvajících 10 cm je započteno v položce 916 131 113"		0,795			
37	K	919542126R	Zřízení propustku, podchodu, mostku nebo kanálu z rámu BENEŠ, vč. římsovek, prahů, křídel, zábradlí, podkladního betonu a podsypu ze šterkodrti a zemních prací komplet	komplet	1,000	245 000,00	245 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	961041221	<p><i>Norma k položce: Rozsahy propustek: 10 ks rámu 2,0 x 1,0 m 646 klapkový obrys - tříkřípkový křin 646 klapkové kole 12276 20190 křidlo Svazek zdiva - betonový pravoúhlý s průřezem 22,0 m a 8,0 m včetně základy a venkovní podlaží oboustranné základy s 1,0 m žárově zinkovanou deskou 22,0 m a 8,0 m včetně základy a venkovní podlaží Rozsahy propustek: 10 ks rámu 2,0 x 1,0 m 646 klapkový obrys - tříkřípkový křin 646 klapkové kole 12276 20190 křidlo Svazek zdiva - betonový pravoúhlý s průřezem 22,0 m a 8,0 m včetně základy a venkovní podlaží oboustranné základy s 1,0 m žárově zinkovanou deskou 22,0 m a 8,0 m</i></p>	m3	2,000	1 829,00	3 658,00	CS ÚRS 2014 01
			2 Tlávka v km 0,032 (ř. km 2,053)		2,000			
43	K	961065423	<p><i>Norma k položce: 10 ks rámu 2,0 x 1,0 m 646 klapkový obrys - tříkřípkový křin 646 klapkové kole 12276 20190 křidlo Svazek zdiva - betonový pravoúhlý s průřezem 22,0 m a 8,0 m včetně základy a venkovní podlaží oboustranné základy s 1,0 m žárově zinkovanou deskou 22,0 m a 8,0 m</i></p>	m3	2,000	1 362,00	2 724,00	CS ÚRS 2014 01
			2 Tlávka v km 0,032 (ř. km 2,053)		2,000			
42	K	962041221	<p><i>Norma k položce: 10 ks rámu 2,0 x 1,0 m 646 klapkový obrys - tříkřípkový křin 646 klapkové kole 12276 20190 křidlo Svazek zdiva - betonový pravoúhlý s průřezem 22,0 m a 8,0 m včetně základy a venkovní podlaží oboustranné základy s 1,0 m žárově zinkovanou deskou 22,0 m a 8,0 m</i></p>	m3	4,000	1 829,00	7 316,00	CS ÚRS 2014 01
			4 Tlávka v km 0,032 (ř. km 2,053)		4,000			
	D	998	Přesun hmot				106 299,51	
38	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	183,275	295,00	54 066,13	CS ÚRS 2014 01
39	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	183,275	285,00	52 233,38	CS ÚRS 2014 01
	D	N00	Nepojmenované práce				211,90	
	D	N01	Nepojmenovaný díl				211,90	
40	K	171201102R	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	211,904	1,00	211,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(196,75-98, zž) 2,15 t/úložení na řízené skládce ve Smolíně (2,15 t/m3)		211,904			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce učelové cesty v Nedašově

Objekt:

14009-4 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Nedašov

CC - CZ:

Datum: 14. 11. 2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

IČ: 00284246

DIČ:

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

IČ: 26218968

DIČ: CZ26218968

Projektant:

AGERIS s.r.o.

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH

162 300,00

DPH základní

sazba:

Základ daně
162 300,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
34 083,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 383,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učelovny v Nedašově

Objekt:

14009-4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

162 300,00

OST - Ostatní

110 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 400,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce újevné cesty v Nedašově

Objekt:

14009-4 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Nedašov

Datum: 14.11.2016

Zadavatel:

Obec Nedašov

Projektant: AGERIS s.r.o.

Uchazeč:

Obec Nedašov výstavba, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

162 300,00

D OST

1 K 800800001 Náklady spojené se zajištěním a realizací prací 1,000 25 000,00 25 000,00

Roční platba k pozemku 1
údržbě pozemků, drž. pozemního stavu, zářítka a ostatní vybavení během stavby

2 K 800800002 Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování plánu _x000D_ bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 1,000 4 900,00 4 900,00

Roční platba k pozemku 1
údržbě pozemků, drž. pozemního stavu, zářítka a ostatní vybavení během stavby

Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení _x000D_ stavby objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část _x000D_ dokumentace v rozsahu _x000D_ odpovídajícím příslušným právním předpisům, pořízení fotodokumentace stavby

Roční platba k pozemku 1
údržbě pozemků, drž. pozemního stavu, zářítka a ostatní vybavení během stavby

3 K 800800006 Dokumentace skutečného provedení stavby, 2 pracovní - elektronické formě, 1 geodetická část, dokumentace 3 paré, 1 v elektronické formě 1,000 24 900,00 24 900,00

Roční platba k pozemku 1
údržbě pozemků, drž. pozemního stavu, zářítka a ostatní vybavení během stavby

Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a _x000D_ komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich _x000D_ vlastníkům

soubor 1,000 19 500,00 19 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	800800015	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů, _x000D_ deponií apod.	soubor	1,000	22 300,00	22 300,00	
6	K	800800018	Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vytyčení správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí a případné protokolární zpětné předání jejich správcům.	soubor	1,000	14 300,00	14 300,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 400,00	
7	K	20 R	Zajištění a provedení zkoušek betonu	soubor	3,000	7 800,00	23 400,00	
			<i>Norma k použití: V celé je kompletní vytyčení pro všechny stavební úseky. 1x zkouška betonu tj. CEN EN 12601 a 1x zkouška betonu tj. CEN EN 12602 pro posouzení kvality dle CEN EN 206-1 a CEN 73 122. Kdy z těchto tří zkoušek bude provedeno: 2x zkoušení jemnosti betonu v tlaku dle CEN EN 12603 2x zkoušení hrubosti zrna zátoku tlakovou odolností CEN EN 12604 1x zkoušení vzduchovzatnosti betonu dle CEN EN 12605 1x zkoušení měklosti povrchu cementového zabetonu pro zabetování stědy a chemických odmašťovačů dle CEN EN 12606 a CEN EN 12607. Dle vytyčení vzhledem k velikosti staveniště budou prováděny na všech tvářebnách z 16. příčky tamponů!</i>					
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				28 000,00	
8	K	002R	Zajištění a provedení zkoušek, rozborů sedimentů	KČ	1,000	11 900,00	11 900,00	
9	K	003R	Vytyčení stavby (případně pozemků) odborně způsobilou osobou	KČ	1,000	13 500,00	13 500,00	
10	K	005R	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací OIP	KČ	1,000	2 600,00	2 600,00	